园林施工合同范本
甲方(“甲方”)
乙方(“乙方”)：
依照《中华人民共和国合同法》和中华人民共和国建设部、国家工商行政管理总局发布的《建设工程施工合同》(GF—99—0201)及其他有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本园林绿化工程施工项目经协商订立本合同：
一、工程概况
第1条工程概况
1.1工程名称：
1.2工程地点：
1.3工程内容：
1.4工程开工竣工时间：本工程自2015日竣工。
二、双方的权利义务
第2条双方派驻工地代表
3.1甲方派驻工地代表姓名3.2乙方派驻工地代表姓名3.3任何一方驻工地代表发生变更时，应提前7日书面通知对方，并明确指出交接时间、权限。
第3条甲方责任
.1甲方在开工前应取得并提供正常合法的该项目建设的相关手续，保证该项目能正常施工。
.2甲方在开工前完成场地三通一平工作，保证乙方能如期顺利进场施工。
.3对本工程材料的质量进行监督、检查和验收;监督检查工程质量、进度。
.4提供施工水源，电源并接至预定位置。施工期间用水用电由乙方负责，竣工验收后园林用水用电由甲方负责。
.5甲方应积极配合乙方协调好周边的一切矛盾。
.6甲方应按合同约定，按期支付工程款。
第4条乙方责任
5.1按双方确定的施工图施工和完成工程，并修补其中的缺陷。
5.2保障施工场地清洁符合环境卫生管理的有关法律法规和其他相关规定。
5.3已竣工工程未交付甲方之前，乙方应负责已完工程的成品保护工作，保护期间发生损坏，乙方自费予以修复。
5.4乙方按“安全生产、文明施工”标准化进行施工。
三、工期
第5条合同工期
开工日期竣工日期：
第6条工期延误
7.1在乙方无违约行为的情况下，由于以下原因造成竣工日期推迟的延误，经甲方确认，工期相应顺延。
(1)甲方未能按双方约定时间确定施工方案和提供施工条件：
(2)甲方未能按约定日期支付工程预付款、进度款，使施工不能正常进行;
(3)甲方未按合同约定提供所需指令、批准等，致使施工不能正常进行;
(4)因工程量变化(增加超过10%)或重大设计变更影响工期;
(5)非乙方原因停水、停电等原因造成停工;
(6)不可抗力及自然灾害;
(7)甲方同意工期相应顺延的其它情况;
7.2乙方在以上情况发生后3日内，就延误的内容和因此发生的经济支出向甲方、监理方提出报告。甲方在收到报告后7日内予以确认答复，逾期不予答复，乙方即可视为延期要求已被确认。
第7条工程款支付
10.1乙方进场施工5日内，甲方按合同拨付工程总造价(万元)作为乙方进场施工准备费用，用于工人进场、施工材料的基本费用。
10.2乙方完成工作量30%，甲方拨付乙方全部工程款的30%
10.3乙方完成全部工程量，甲方拨付乙方全部工程款的40%
10.4本工程不包含养护、不包含施工中用水用电费用。
四、竣工验收与结算
第8条竣工验收
1.1工程具备竣工验收条件，乙方以书面形式通知甲方进行验收签字。
五、违约与争议
第19条违约与争议
13.1任何一方违反本合同的约定，均应承担相应的违约责任。违约方应以千分之五支付违约金。
第10条争议解决方式
在工程实施过程中，双方之间出现的任何争议应尽可能协商解决。协商不成，任何一方可向西安仲裁委员会申请仲裁。仲裁裁决是终局，对双方均有约束力。